
Upravni odbor Beogradske berze a.d. Beograd    04/2 br. 8423/16 

 
 
Na osnovu člana 49. stav 2. tačka 18) Statuta Beogradske berze a.d. Beograd (04/1 br. 954-1/16, u 
daljem tekstu: Statut Berze)  i člana 79. stav 3.  Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd 
(04/2-12143-1/15),  Upravni odbor Beogradske berze a.d. Beograd, na XIII/16 sednici, dana 
14.11.2016. godine, doneo je   

 
 

ODLUKU 
o izmeni odluke 

o uvodjenju u upotrebu 
naloga sa posebnim uslovima izvršenja  

 
 
 
 

Član 1. 
 

Odluka o uvodjenju u upotrebu naloga sa posebnim uslovima izvršenja (04/2 br. 7913/16, od 
19.10.2016. godine, u daljem tekstu: Odluka) menja se kako sledi. 
 

Član 2. 
 

U članu 1. stav 1. Odluke  datum "21.11.2016." zamenjuje se datumom "1122..1122..22001166.". 
 

Član 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na internet stranici Berze. 
 
 

Obrazloženje 
 

Iz razloga obrazloženja Odluke  o izmeni odluke o primeni modela zone fluktuacije u trgovanju 
hartijama od vrednosti (04/2 br. 8422/16, od 14.11.2016. godine), odlučeno je kao u dispozitivu ove 
odluke. 
 
 
 
 

PREDSEDNIK UPRAVNOG ODBORA 
Olivera Zdravković 

 


